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AVvvV. MATTEO D1 VITTORIO
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STUDIO LAQUILA;
Via Marrelli, 23
PAQUILA - 47100
Tel/Fax 0RA2 S8ON74

Preavviso di parcella per anticipo sul compenso

Incarico professionale delibera della G.C. n.78/2019

Controparte: Sogea S.p.A.

COMPENSI

Anticipo Compenso

RIEPILOGO

Anticipo sul Compenso
Cassa Previdenziale Avvocati 4%

VA non dovuta come per legge

TOTALE€

COMUNE DI ANTRODOCO

In persona del Sindaco p.t.

Corso Roman. 15
ANTRODOCO - 02013

IMPORTO

4.000,00

4.000,00
160,00
4.160,00

0,00

4.160,00

4.160,00
(quattromilacentosessanta/00)

N.B. La presente parcella non costituisce fattura, che sara emessa quietanzata alla data del pagamento.

Avv. Matteo D Vittorio



